
Greenkeeper´s Rache - 13.04.2024

Ergebnisliste
Einzel - Stableford; 9 Löcher

nicht HCP-relevantes TurnierMahlow, GC - 9 Loch Herren: gelb Par: 31 Slope: 115 Course: 30.6

Damen: rot Par: 31 Slope: 113 Course: 30.7 Stand: 13.04.24, 14:39 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Brutto

1 1 Descher, Peter GC Mahlow 11,4/  5 10 14

2 Stadthaus, Andre´ GC Mahlow 17,1/  8 9 17
* Scholle, Steven GC Mahlow 23,4/ 12 9 18
4 Radi, Andreas GC Mahlow 19,1/  9 7 14
* Kümmer, René GC Mahlow 13,3/  6 7 12
* Werdin, Raimond GC Mahlow 22,8/ 11 7 12
* Hangst, Axel GC Mahlow 23,4/ 12 7 16
* Schmidt, Carlo GC Mahlow 21,1/ 10 7 15
* Jauch, Andy GC Mahlow 16,6/  8 7 13

10 Wilms, Oliver GC Mahlow 8,6/  4 6 10
* Kundis, Patrick GC Mahlow 25,9/ 13 6 15
* Retzlaff, Mike GC Mahlow 26,5/ 13 6 17
* Schröder, Jenny GC Mahlow 32,4/ 16 6 19
* Bubbel, Birgit GC Mahlow 23,4/ 11 6 16
* Deimer, Günter GC Mahlow 15,1/  7 6 12

16 Pagliara, Roberto GC Mahlow 35,1/ 17 5 15
17 Ceglarek, Frank GC Mahlow 18,9/  9 4 11

* Voerster, Sandra GC Mahlow 29,6/ 15 4 15
* Saito, Silja GC Mahlow 54,0/ 27 4 20
* Brehmer, Jairo GolfRange Berlin 34,3/ 17 4 20
** Katsarski, Brigitte GC Mahlow 26,5/ 13 4 14
* Giedeck, Frank GC Mahlow 26,5/ 13 4 16
** Kasimir, Hans-Ulrich GC Mahlow 26,5/ 13 4 12
* Katsarski, Peter GC Mahlow 22,0/ 11 4 10
* Rehaag, Angelika GC Mahlow 33,1/ 16 4 13
* Neeb, Thomas GC Mahlow 27,5/ 14 4 12

27 Beier, Hans- Joachim GC Mahlow 32,0/ 16 3 12
* Walter, Penelope GC Mahlow 34,0/ 17 3 13
** Buschner, Dr. Stefan Rudolf GC Mahlow 27,3/ 13 3 13
* Unkhoff, Gregor GC Mahlow 44,4/ 22 3 18
* Wenk, Peter GC Mahlow 35,4/ 18 3 13

32 Droschinsky, Nicole GC Mahlow 36,1/ 18 2 9
* Schubert, Angelika GC Mahlow 26,5/ 13 2 12

34 Deimer, Sabine GC Mahlow 27,2/ 13 1 8
* Hallensleben, Peter GC Mahlow 27,3/ 13 1 12
** Voerster, Gunnar GC Mahlow 26,5/ 13 1 9
* Schulz, Jürgen GC Mahlow 33,2/ 16 1 11
** Mühle, Birgitt GC Mahlow 49,7/ 25 1 15
* Bagenz, Sabine GC Mahlow 53,6/ 27 1 17

40 Christ, Jürgen GC Mahlow 52,0/ 26 0 16
** Sabathil, Dr. Sabine GC Mahlow 46,0/ 23 0 13
** Jänicke, Martina GC Mahlow 28,0/ 14 0 7
** Retzlaff, Daniela GC Mahlow 35,5/ 17 0 5
** Bethke, Gunther GC Mahlow 42,0/ 21 0 9
** Le, Tim GC Mahlow 18,3/  9 0 3
** Pierdzioch, Wolfgang GC Mahlow 26,5/ 13 0 4
** Unkhoff, Paul GC Mahlow 54,0/ 27 0 16

-- Kieselhorst, Dennis GC Mahlow 5,6/  2 0aK 0aK



Greenkeeper´s Rache-13.04.2024, Ergebnisliste - Stand: 13.04.24, 14:39 Uhr

Netto
1 1 Brehmer, Jairo GolfRange Berlin 34,3/ 17 4 20
2 * Saito, Silja GC Mahlow 54,0/ 27 4 20
3 3 Schröder, Jenny GC Mahlow 32,4/ 16 6 19

4 Unkhoff, Gregor GC Mahlow 44,4/ 22 3 18
* Scholle, Steven GC Mahlow 23,4/ 12 9 18
6 Retzlaff, Mike GC Mahlow 26,5/ 13 6 17
* Stadthaus, Andre´ GC Mahlow 17,1/  8 9 17
* Bagenz, Sabine GC Mahlow 53,6/ 27 1 17
9 Christ, Jürgen GC Mahlow 52,0/ 26 0 16
* Giedeck, Frank GC Mahlow 26,5/ 13 4 16
* Unkhoff, Paul GC Mahlow 54,0/ 27 0 16
* Hangst, Axel GC Mahlow 23,4/ 12 7 16
* Bubbel, Birgit GC Mahlow 23,4/ 11 6 16

14 Voerster, Sandra GC Mahlow 29,6/ 15 4 15
* Kundis, Patrick GC Mahlow 25,9/ 13 6 15
* Mühle, Birgitt GC Mahlow 49,7/ 25 1 15
* Pagliara, Roberto GC Mahlow 35,1/ 17 5 15
* Schmidt, Carlo GC Mahlow 21,1/ 10 7 15

19 Radi, Andreas GC Mahlow 19,1/  9 7 14
* Descher, Peter GC Mahlow 11,4/  5 10 14
* Katsarski, Brigitte GC Mahlow 26,5/ 13 4 14

22 Buschner, Dr. Stefan Rudolf GC Mahlow 27,3/ 13 3 13
* Sabathil, Dr. Sabine GC Mahlow 46,0/ 23 0 13
* Walter, Penelope GC Mahlow 34,0/ 17 3 13
* Rehaag, Angelika GC Mahlow 33,1/ 16 4 13
* Jauch, Andy GC Mahlow 16,6/  8 7 13
* Wenk, Peter GC Mahlow 35,4/ 18 3 13

28 Beier, Hans- Joachim GC Mahlow 32,0/ 16 3 12
* Kümmer, René GC Mahlow 13,3/  6 7 12
* Hallensleben, Peter GC Mahlow 27,3/ 13 1 12
* Schubert, Angelika GC Mahlow 26,5/ 13 2 12
* Kasimir, Hans-Ulrich GC Mahlow 26,5/ 13 4 12
* Deimer, Günter GC Mahlow 15,1/  7 6 12
* Werdin, Raimond GC Mahlow 22,8/ 11 7 12
* Neeb, Thomas GC Mahlow 27,5/ 14 4 12

36 Schulz, Jürgen GC Mahlow 33,2/ 16 1 11
* Ceglarek, Frank GC Mahlow 18,9/  9 4 11

38 Wilms, Oliver GC Mahlow 8,6/  4 6 10
* Katsarski, Peter GC Mahlow 22,0/ 11 4 10

40 Voerster, Gunnar GC Mahlow 26,5/ 13 1 9
* Droschinsky, Nicole GC Mahlow 36,1/ 18 2 9
* Bethke, Gunther GC Mahlow 42,0/ 21 0 9

43 Deimer, Sabine GC Mahlow 27,2/ 13 1 8
44 Jänicke, Martina GC Mahlow 28,0/ 14 0 7
45 Retzlaff, Daniela GC Mahlow 35,5/ 17 0 5
46 Pierdzioch, Wolfgang GC Mahlow 26,5/ 13 0 4
47 Le, Tim GC Mahlow 18,3/  9 0 3
-- Kieselhorst, Dennis GC Mahlow 5,6/  2 0aK 0aK

* - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den schwersten 7, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 30,6 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich

PC CADDIE 14.3.1  © 1988-2024 PC CADDIE AG Golf Club Mahlow e.V., Mahlow


